

PROTOKÓŁ Nr II/10

Sesji Rady Gminy Łącut
odbytej w dniu **2 grudnia 2010 r.**
w Ośrodku Kultury w Głuchowie.

Obrady sesji otworzył i sesję prowadził Przewodniczący Rady Gminy Roman Skomra.

Na wstępie powitał radnych i zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności została stwierdzona prawomocność obrad. W sesji uczestniczyli wszyscy radni wg załączonej listy obecności.

W sesji udział wzięli zaproszeni goście :

Martowski Piotr – Ksiądz Katecheta Parafii Głuchów

Łoza Zbigniew – Wójt Gminy

Szpunar Halina – Z-ca Wójta Gminy

Jucha Marek – Sekretarz Gminy

Skoczyński Wiktor – Skarbnik Gminy

Kuźniar Maria – Główny Księgowy Urzędu Gminy

Duliban Józef – Kierownik Referatu Inicjatyw Gospodarczych, Rolnictwa i Ekologii Urzędu Gminy

Leszczyńska Urszula – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych Urzędu Gminy

Pelc Józef – Kierownik Referatu Infrastruktury Komunalnej Urzędu Gminy

Sieczkowska Halina – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Rosół Aleksandra – Kierownik Zespołu Administracyjno-Finansowego Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Łącut

Łobaza Andrzej – Dyrektor Centrum Kultury Gminy Łącut

Nycz Franciszek – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej z siedzibą w Soninie

Bytnar Stanisław – Sołtys wsi Albigowa

Michno Józef – Sołtys wsi Cierpisz

Zuber Jan – Sołtys wsi Głuchów

Bem Kazimierz – Sołtys wsi Kraczkowa

Harpula Marian – Sołtys wsi Rogóżno

Szpunar Roman – Sołtys wsi Wysoka

Krzywonos Stanisław – Sołtys wsi Sonina

Buk-Kalinowska Maria – Dyrektor Zespołu Szkół w Głuchowie

Chrzan Zygmunt – Przewodniczący Rady Sołectkiej w Głuchowie

Kuszaj Maria – Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Głuchowie

Garczyński Ryszard – mieszkaniec Głuchowa

Zgodnie z przekazanymi zaproszeniami na sesję Przewodniczący Rady Gminy przedstawił następujący porządek obrad :

1. Przyjęcie ślubowania Wójta Gminy.

2. Wolne wnioski i zapytania.

Do przedstawionego porządku obrad Rada Gminy nie wniosła żadnych uwag, w związku z powyższym przystąpiono do jego realizacji :

Ad. 1. Przyjęcie ślubowania Wójta Gminy :

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy, który poinformował Wysoką Radę,

że zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym, objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. Poprosił wszystkich

o powstanie, zaś Pana Zbigniewa Łozę – Wójta Gminy Łañcut o wystąpienie i złożenie ślubowania.

Pan Łoza złożył wobec Rady Gminy ślubowanie zgodnie z Rotą ślubowania (treść

w załączeniu) kończąc je słowami – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.

Następnie Wójt Gminy zwrócił się do Rady Gminy z wystąpieniem na temat wizji funkcjonowania Gminy Łañcut w bieżącej kadencji (przemówienie w załączeniu).

Poinformował, że w związku z nienormowanym czasem pracy i specyfiką pracy wójta używa często samochodu służbowego poza godzinami pracy Urzędu Gminy oraz w dni wolne od pracy. Użytkowanie samochodu jest odzwierciedlone w kartach drogowych. Samochód jest parkowany w garażu na jego posesji. Wójt Gminy zwrócił się do radnych o ewentualne sugestie czy uwagi w tym temacie, na pewno zostaną uwzględnione.

Z kolei Wójt dokonał prezentacji pracowników samorządowych oraz sołtysów wsi, zwracając szczególną uwagę, że nie będzie zmian na stanowisku Z-cy Wójta Gminy, który zostanie ponownie powołany po objęciu przez Wójta Gminy obowiązków na nową kadencję.

Ad. 2. Wolne wnioski i zapytania :

Radni nie podjęli dyskusji w tym punkcie porządku obrad.

Kończąc sesję Przewodniczący Rady Gminy podziękował gościom za uczestnictwo w sesji oraz gospodarzom obiektu za okazaną gościnność.

Czas trwania sesji : 12³⁰ – 14⁰⁰

Protokołowała :
Beata Kochman